
HP Mini 210-1099EC Vivienne Tam Edition PC
Windows®. Život bez hranic. Společnost HP doporučuje systém Windows 7.

Špičková technika se setkává s módou: nový digitální nástroj od společnosti HP a
designérky Vivienne Tam. Jeho povrch je pokryt motýly jako inspirace čínským
příběhem o motýlích milencích. Mobilní módní nadšenci to ocení. Hrajte, pracujte a
připojujte se. Stylově.

● Souznění módy a technologií
Výsledkem setkání inovativní a ultramobilní technologie s
elegantními stylovými liniemi Haute couture je nová módní
technologie. Počítač HP Mini 210 Vivienne Tam Edition je
jedinečný módní doplněk, který musí mít každá stylová
moderní žena.

● Digitální móda na cestách
Vypadá fantasticky, používá se skvěle. Tento neuvěřitelně
lehký a skutečně stylový notebook vám dodá absolutní
svobodu na cestách. Webová kamera se v případě potřeby
společně s vynikajícím displejem změní na digitální
kompaktní zrcátko.

● Roztáhněte křídla a vyleťte
Dopřejte si jedinečný design s motýly od Vivienne Tam, který
dodává práci s produkty HP barevnost, jednoduchost
ovládání a styl. Vyzkoušejte přenosný minipočítač s
vynikajícím módním vzhledem.

● Synchronizujte svůj život s elegancí
Vezměte si jej úplně kamkoli. Nástroj HP QuickWeb nabízí
okamžité chatování, prohlížení webu a další funkce. Pomocí
nástroje HP QuickSync můžete synchronizovat hudbu mezi
stolním počítačem a aplikací HP MediaStream.

● Digitální nástroj, díky kterému zůstanete v kontaktu
Stačí jej jen zapnout a jste připraveni k práci! Tento
ultrapřenosný módní doplněk umožňuje používat několik
účtů ve službě Twitter a účet ve službě Facebook. Díky
3článkové baterii jej můžete používat až pět hodin.

● Elegance zevnitř i navenek
Upravte si jej podle svého vkusu pomocí exkluzivních motivů
pracovní plochy a ikon inspirovaných Vivienne Tam společně
s přizpůsobenou aplikací QuickWeb. Třepotavý let motýla:
jedinečná tapeta, která ladí s designem Butterfly Lovers.



Windows®. Život bez hranic. Společnost HP doporučuje systém Windows 7.

HP Mini 210-1099EC Vivienne Tam Edition PC

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © 2010 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit
bez předchozího upozornění. Na produkty a služby poskytuje společnost HP pouze záruky, které jsou výslovně uvedeny v přiloženém záručním listu. Z žádných
zde uvedených informací nelze vyvozovat další záruky. Společnost HP neodpovídá za technické nebo redakční chyby nebo opomenutí v tomto dokumentu.
Systém Windows 7 může k instalaci a plnému využití své funkčnosti vyžadovat modernizovaný nebo samostatně zakoupený hardware nebo jednotku DVD.
Podrobnosti najdete na adrese http://www.microsoft.com/windows/windows-7/. Microsoft, Windows a Windows Vista jsou ochranné známky skupiny
společností Microsoft. 03/10

www.hp.com

Operační systém Originální Windows® 7 Home Premium 32bitový

Procesor Procesor Intel® Atom™ N470
1,83 GHz, Mezipaměť L2 512 KB
Intel® NM10

Paměť 2 GB DDR2 (1 x 2048 MB)
1 slot paměti dostupné pro uživatele
Podpora 2 GB paměti DDR2

Ukládání informací Pevný disk 320 GB SATA 7 200 ot./min
Oddíl pro obnovení systému o velikosti až 12 GB

Mobilní zábava Webová kamera s integrovaným digitálním mikrofonem; VGA

Komunikace Integrované rozhraní 10/100BASE-T Ethernet LAN
802.11 b/g; Bezdrátové síťové připojení Bluetooth®
Integrovaná čtečka digitálních médií 5 v 1 pro karty formátu
Secure Digital, MultiMedia, Memory Stick, Memory Stick Pro nebo
xD Picture

Monitor 25,6 cm (10,1") širokoúhlý displej LED WSVGA s technologií HP
BrightView Infinity BID
Rozlišení monitoru: 1 024 × 600

Video Grafické adaptéry Intel® Graphics Media Accelerator 3150, až
256 MB celkové dostupné grafické paměti

Zvuk Beats sound system

Klávesnice 93% klávesnice v plné velikosti s oddělenými klávesami
HP dotykový ovladač (Clickpad) s podporou multidotykových gest
a s tlačítkem Zapnout/Vypnout

Porty 3 porty USB 2.0, 1 port VGA, 1 RJ45 ethernetový konektor,
kombinovaný konektor pro sluchátka a mikrofon

Napájení Adaptér napájení 40 W
3článková elegantní zlatá lithium-iontová baterie (Li-Ion)
Životnost baterie se liší v závislosti na konkrétním modelu,
konfiguraci, spuštěných aplikacích, funkcích a nastavení řízení
spotřeby. Maximální kapacita baterie vlivem dlouhodobého
používání klesá.

Software Microsoft® Works a Microsoft® Office Home a Student 2007 –
60denní zkušební verze
Microsoft® Internet Explorer
Windows® Live Messenger, Adobe® Reader, Adobe® Flash
Player
Aplikace HP QuickWeb, HP QuickSynch, HP QuickStream, HP
CloudDrive (30denní zkušební verze), HP Support Assistant,
Cyberlink DVD suite, Cyberlink Youcam (s aplikací Zrcadlo), herní
konzola HP s hodinami hraní zdarma
Aplikace HP Connection Manager, aplikace služeb Windows
Live™, Stardock My Colors

Servis a podpora Oddíl pro obnovení (včetně možnosti samostatného obnovení
systému, aplikací a ovladačů); doplňkové přemístění oddílu pro

obnovení; nástroj k tvorbě disků CD/DVD pro obnovu; software
Symantec™ Norton Internet Security™ 2009 (s aktualizacemi po
dobu 60 dnů); nápověda a podpora k notebooku

Další informace P/N: WL191EA #AKB
UPC/EAN code: 885631041475  

Barva produktu Povrch HP Imprint s motivem motýlích milenců

Hmotnost Bez obalu: 1,22 kg

Rozměry Bez obalu: 26,8 (D) x 17,8 (Š) x 2,29 (min. V) / 2,83 cm (max.
V)

Záruka 2 roky, vyzvednutí a vrácení, součásti a práce
Záruku produktu můžete rozšířit až na 3 roky a ochránit jej tak
proti náhodnému poškození; Podrobnější informace vám poskytne
váš prodejce produktů HP.


